A

Budapest Tanciskola- EIméleti 6rék és egyéni hangsz

eres 6rak 2015/16 BCDA theoratical and music lesson s

aktualizalva: 2016.01.05

Idépont

18.jan Hétf 6

19.jan Kedd

20.jan

Szerda

21.jan

Csutortok

22.jan Péntek

13:00-
13:15

13:15-
13:30

13:30-
13:45

13:45-
14:00

14:00-
14:15

14:15-
14:30

FORUM

14:30-
14:45

14:45-
15:00

15:00-
15:15

15:15-
15:30

Nagy Katalin
KEMIA

Jané

15:30-
15:45

15:45-
16:00

16:00-
16:15

16:15-
16:30

Nagy Katalin
15:40-16:25

KEMIA
Jané

Kirély Elvira
ZONGORA
Német lIdi

16:30-
16:45

16:45-
17:00

17:00-
17:15

17:15-
17:30

17:30-
17:45

17:45-
18:00

18:00-
18:15

ANGOL /
ENGLISH

16:30-17:15

Kirély Elvira
ZONGORA
Bokor Felicia

17:25-18:10
Pandy Gabi
Bakos Anett, Szokol
Ketlin, Zhang Mary,
Szivés Kata, Van
Tsze Fu

Grencs6
Istvan
Fuvos

Vagner Orsi

El KAZOVSZKIJ
kialliths megtekintés a Nemzeti Galériaban /
exhibition visit in the Hungarian National Gallery
mindenki / everybody

Szonda Fanni
ZONGORA
Zsolnai Bordka

Radukov
DOmotor

ZONGORA
Sipos Attila

Szonda Fanni
ZONGORA
Elias Tomi

Szonda Fanni
ZONGORA
Elias Dani

Toldy Emese
BIOLOGIA
Kata, Jasna,
Evelin, Mary, Anett

Toldy Emese
BIOLOGIA
Kata, Jasna,
Evelin, Mary, Anett

ANGOL /
ENGLISH
Pandy Gabi
Jano
40 perc

Gerber Pal
MUVESZET-
TORTENET
Judit, Déra, Orsi,
Hanga, Ketlin,
lldiké, Felicia

Kinga Szemessy
DANCE-
HISTORY
Petra, Julija,
Vitya, Aiste, Ana,
Shiraz, Marina

Kollanyi Fruzsina
MATEMATIKA
Kata, Jasna, Evelin,
Mary, Anett

Kiraly Elvira
ZONGORA

18:15-
18:30

Varga Déra

18:30-
18:45

18:45-
19:00

Grencso
Istvan
GITAR
Shiraz

Juhasz Ivan
MAGYAR
17:40-18:25
Jan6

Toth Méatyas
GITAR
Julija

Szilagyi Gabor
TORTENELEM
Kata, Jasna,
Evelin, Mary, Anett

Szonda Fanni
ZONGORA
Petra Pecek

19:00-
19:15

19:15-
19:30

Grencso
Istvan
Favos

Gocsei Livia

Juhasz Ivan
MAGYAR
Jano

Toth Méatyas
GITAR
Ketlin

Szilagyi Gabor
TORTENELEM
Kata, Jasna,
Evelin, Mary, Anett

Szonda Fanni
ZONGORA
Marina
Donatone

ANGOL /
ENGLISH

17:00-17:45
17:55-18:40
Janotka Ménika
Jasna, lldiko, Judit,
Evelin, Orsi
Pandy Gabi
Bakos Anett, Szokol
Ketlin, Zhang Mary,
Szivés Kata, Van
Tsze Fu

T6th Matyas
GITAR
Krajcsovich Aron

Szonda Fanni
ZONGORA
Polgar Judit

Juhasz Ivan
MAGYAR
Jano

Kollanyi Fruzsina
MATEMATIKA
Kata, Jasna, Evelin,
Mary, Anett

dr. Toman Jézsef
ANATOMIA/

Radukov

DOmotor
ZONGORA
Sipos Balint

ANATOMY

Hanga, Marina,
Petra, Julija, Judit,
Shiraz, Ketlin, Orsi,

Van Tsze Fu

Szilagyi Gabor
TORTENELEM
Kata, Jasna, Evelin,
Mary, Anett

Szilagyi Gabor
ETIKA
Kata, Jasna, Evelin,
Mary, Anett

Toth Méatyas
GITAR
Hanga

Szonda Fanni
ZONGORA
Aiste

Juhasz Ilvan
MAGYAR
Kata, Jasna, Evelin,
Mary, Anett

To6th Méatyas
GITAR
Bakos Anett

Juhasz lvan
MAGYAR
Kata, Jasna, Evelin,
Mary, Anett

ANGOL / ENGLISH Radukov
DOmotor
ZONGORA
Mary

17:00-17:45
17:55-18:40
Janotka Monika
Jasna, lldiké, Judit,
Evelin, Orsi

Radukov
DOmo6tor

ZONGORA
Novak Evelin

19:30-
19:45

19:45-
20:00

20:00-
20:30

Szonda Fanni
ZONGORA/
PIANO
Van Tsze Fu




